07/03/2019 Prefeitura Municipal de Naviraí

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/B84E4FB5/03AOLTBLTY7K_E_wUc8feXqkJSwjZylWnQ0GrRdiFhPFfbjoh6fMhnUqV2ZSPy… 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
TERMO DE POSSE Nº 007/2019

DATA: 01/03/2019
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO: ASSESSOR
PARLAMENTAR II
PORTARIA Nº 068/2019
NOME: OSWALDO FERREIRA

Compareceu na Secretaria de Administração da Câmara Municipal de
Naviraí em virtude de sua nomeação, apresentando documentação
necessária, e se comprometendo a exercer com probidade e eficiência
as funções inerentes ao seu cargo.

O Exmo. Sr. Símon Rogério Freitas Alves da Silva, Presidente da
Câmara Municipal, o declarou nomeado, assinando o presente termo
que também vai assinado pelo nomeado.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de
Mato Grosso do Sul, ao primeiro dia do mês de março de 2019.

SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA
Presidente

OSWALDO FERREIRA
Nomeado

Publicado por:

Adriana Rossato Delicato
Código Identificador:B84E4FB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 04/03/2019. Edição 2301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/